• Tayyarzade Ata Bey devam ediyor :
“ Padişah bu dileği kabul etti ve 30 dönümden daha geniş olan arazinin etrafına duvar çe-

kilmesini, bir cami ile her biri 200 kişi alabilecek 3 koğuş ve her koğuşa bir hamam, bir zabit
dairesi ve mutfak inşasını emretti. Emektar, yetenekli bir Ak ağa’yı da “Galatasaray Ağası” tayin
eyledi. ( H. 886 / M. 1481 ).

İnşaat tamamlanınca, devşirmeler arasından birkaç yüz istidatlı çocuğu Mekteb’e kaydettirdi.
İptidai dersleri için, Mekteb’in hakiki banisi olan Gül Baba intihab olundu. Arabi, Farsi, Kıra-
at, Hüsn-ü hat ve Musiki dersleri için de ayrı hocalar vazifelendirildi.